
Kiadja a Magyar Szentek Plébánia. Megjelenik minden hónap első vasárnapján. Ingyenes kiadvány. 

 A Magyar  Szentek Temploma havi tájékoztató lapja – 2021. szeptember 

 Dr. Cserháti Ferenc aranymisés püspök mutatta be 

az ünnepi szentmisét templomunk 25 éves fennállása alkal-

mából. A püspök úr papságának 50. évfordulóján arra bíz-

tatott, hogy szeressük a templomot, az egyházat, Istent és 

embertársainkat, magyar hazánkat, Szent István örökségét.  

Écsy Gábor atya, aki a kezdetektől fogva plébánosként 

gondját viselte közösségünknek Erdő Péter főpásztorunktól 

mester kanonoki kinevezést kapott, melyet Cserháti püs-

pök úr nyújtott át a mise végén. Szeretettel gratulálunk!  

Egy család életében nagyon nagy idő a 25 év. Negyed század. Megszületnek és felnőnek a gyerekek, új fejezet kezdődik az életükben: 

„A nagyobbik lányom idén lediplomázott, a középső másodéves az egyetemen, a legkisebb, a fiú pedig tizedikes. Most itt a munkahe-

lyemen segít nekem a pakolásban. Férjemmel készülünk a 25. házassági évfordulónkra”– meséli V. Gabi, aki az elsők között kötött 

házasságot a frissen szentelt templomban.   

Egy templom, egy plébánia életében ez a negyed század nem nagy idő, hiszen évszázadokra 

épül, készül az egyház, az épület és a közösség is. Mégis megállunk egy kicsit, hogy visszate-

kintsünk, mielőtt feledésbe merülne, hogy is volt a kezdet, honnan és hová tartunk? Az ünnep-

re megjent kiadvány segíti az emlékezést. Feleleveníti, hogy a  rendszerváltás zűrzavaros poli-

tikai csatározásaiból hogyan lett nekünk mára megtartó közösségünk. Milyen kincseket rejt 

templomunk tárgyaiban és a szívekben, és mik az erőforrásaink, örömeink. Mindezt megtud-

hatjuk ebből a könyvből. Szó van benne arról is, hogy az agapé része életünknek, és minden 

évben a szentelés évfordulóján a kertben felállított asztaloknál ebédelünk, beszélgetünk, majd 

a papok papák focimeccsel zárjuk az ünnepet. Majdnem így volt ez idén is, de azzal gazdago-

dott a program, hogy Gábor atya - igazi karitászosként - csodás tortát készíttetett, amit saját 

kezűleg vágott fel, és osztott szét a hívek között.  

Így testben és lélekben megerősödve vehetünk részt az Eukarisztikus Kongresszuson és indulhatunk a következő negyedszázad felé. 

 

A könyv címlapja 

G. E.  



TILOS BEHOZNI!

• szeszes italt, kábítószert
• pirotechnikai eszközt
• üvegtárgyat, üvegkulacsot, fémpalackot
• robbanékony, mérgező vagy gyúlékony anyagot

tartalmazó tárgyat vagy eszközt, lőfegyvert,
szúró-, ütő-, és vágóeszközöket, egyéb, közbiz-
tonságra különösen veszélyes tárgyakat

• drónt vagy bármilyen távirányítható eszközt,
játékot

• kerékpárt, rollert
• bármilyen reklámanyagot, jelképet, transzpa-

renst, molinót, feliratot, amely a rendezvény
céljával, szellemiségével nem összeegyeztethető

• élő állatot (kivéve a jogszabályban meghatáro-
zott segítő és vakvezető ku�ákat)

BEHOZHATÓ

• A rendezvényre hozott zászlórudak és a táblák,
transzparensek rúdjainak hossza nem halad-
hatja meg az 1,5 métert, kivéve a Kossuth téri
szentmise zarándokterületeit.

• A rendezvényterületre csak összecsukható, kis-
méretű zarándokszék vihető be.

KÖZLEKEDÉS

A rendezvény területét gyalog vagy tömegközleke-
déssel javasoljuk megközelíteni a jelentős forgalmi
korlátozásokmiatt. A közösségi közlekedés útvona-
laival és menetrendjével kapcsolatban kísérd figye-
lemmel a szolgáltatók honlapját és az utastájékozta-
tást.

MOSDÓK ÉS ELSŐSEGÉLY

A rendezvények területén (a keresztutcákban) mos-
dókat és egészségügyi állomást helyezünk el.

MOBILALKALMAZÁS: NEK 2020

Töltsd le ingyenes mobil alkalmazásunkat!

INFORMÁCIÓS PONTOK

1. Központi Regisztrációs Pont (szept. 1–12.)
SZENT ISTVÁN TÉR 7:00–21:00

2. Széll Kálmán tér 9:00–21:00
3. Örs vezér tere 9:00–21:00
4. Keleti pályaudvar 7:00–21:00
5. Nyugati pályaudvar 7:00–21:00
6. Déli pályaudvar 7:00–21:00
7. Liszt Ferenc repülőtér

2A és 2B terminál 6:00–24:00
8. Expo Congress Hotel 7:00–22:00
9. Intercontinental 7:00–22:00
10. Móricz Zsigmond körtér 9:00–21:00
11. Hősök tere 9:00–21:00
12. S4 Semmelweis utca (Háló) 9:00–21:00

Nyitvatartás: szeptember 5–12.

FREKVENCIÁK

A szentmiséket több nyelven követheted fülhallga-
tóval saját telefonodon vagy FM rádiódon.

ÖNKÉNTESEK

A zarándokok eligazodását a szentmiséken és az
események gördülékeny lebonyolítását több száz
önkéntes segíti, akiket egyenruhájukról könnyen
felismerhetsz. Kérdéseiddel fordulj hozzájuk biza-
lommal!

JÁRVÁNYÜGYI INFORMÁCIÓK

Az eseményeken való részvétel nincs oltási igazo-
láshoz kötve, de kérjük, hogy a résztvevők nagy
száma miatt mindenki járuljon hozzá saját maga és
a többiek egészségének megőrzéséhez: szükség sze-
rint használjatok kézfertőtlenítőt és/vagy maszkot.

AKADÁLYMENTESSÉG

Az online regisztrált, akadálymentesítést
igénylő résztvevők számára minden ese-
mény akadálymentes megközelítése bizto-
sított.

98,0 MHZ 100,3 MHZ

BELÉPÉSHEZ / ÉRKEZÉS ELŐTT
HOZD MAGADDAL JEGYEDET!

ELŐRE NÉZD MEG, HOGY HOVA KELL ÉRKEZNED AHHOZ, HOGY
BEJUSS A SZEKTORODBA. HA ROSSZ BEJÁRATHOZ ÉRKEZEL,
A LEZÁRÁSOKMIATT SOKÁIG TARTHAT, MÍG ODAÉRSZ
AMEGFELELŐ BELÉPÉSI PONTHOZ.

LEHETŐSÉG SZERINT TÖMEGKÖZLEKEDÉSSEL ÉRKEZZ,
A FORGALMI KORLÁTOZÁSOK MIATT EZ A LEGPRAKTIKUSABB.
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52. Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszus Segítünk eligazodni!
ÜNNEPÉLYES NYITÓ SZENTMISE – Hősök tere

KOSSUTH TÉRI SZENTMISE
és eucharisztikus körmenet

A körmenetbe becsatlakozók sorrendje előre meghatározott. Kérjük, légy türelemmel, figyeld a színpadi tájékoztatást és az önkénteseket.
A kivetítőkön végig követheted a körmenet haladását a Hősök tere felé. A körmenethez korlátozott számban biztosítunk gyer�ákat, amit a Kossuth téren és a környező utcákban önkéntesek osztanak.

STATIO ORBIS – Ünnepi zárómise Ferenc pápával –
Hősök tere

PRAKTIKUS INFORMÁCIÓK ÉS BIZTONSÁGI ELŐÍRÁSOK

Kossuth tér

Ak
ad

ém
ia

u.

Széchenyitér József A. u.

An
dr

ás
sy

u.

Hősök tere

KÖ
RM

EN
ET

�
....

....
....

....
.....

. 3,5
km............................. 2–2,5 óra ...�

KÖRMEN
ET

KÖRMEN
ET

96,4 MHZ 93,6 MHZ

104,4 MHZ 103,9 MHZ

A2

Kossuth tér – színpad

A3
B2B1

B4
C2C1

C4
D2D1 D4

D5

B3

C3

D3

4, 6
4, 6

4, 6

4, 6

1

H
un

gá
ri
a

kö
rú

t

250 m



Mi Újság? – a Magyar Szentek Templomának havi tájékoztató lapja. Kiadja a Magyar Szentek Plébánia. Megjelenik minden hónapelső vasárnap-
ján. Ingyenes kiadvány. Ha a lappal kapcsolatban bármilyen észrevétele van, megteheti a 209-22-24-es telefonszámon vagy az 1507 Budapest, Pf.: 
70. levélcímen. E-mail:  magyarszentekbp@freemail.hu. Honlapunk: http://www.magyarszentektemploma.hu/ 

A NEK idején jelentősen megváltozik a miserend!  

Szept. 5-én elmarad az esti szentmise, hiszen a Hősök terén 17 órakor lesz 

a nyitómise.  

Szept. 12-én a délelőtti misék maradnak el, mert a zárómise a Hősök terén 

11.30-kor kezdődik. Az esti szentmise 19 órakor a templomban és a kápol-

nában is meg lesz tartva.  

Szept. 7-én, kedden 17 órakor a kongresszusra érkezett cserkészek miséje  

lesz a mi templomunkban. 

Szept. 8-án, szerdán 17 órakor Charles Palmer-Buckle ghánai érsek mutat 

be szentmisét angol nyelven.  

RENDELKEZÉSEK A BUDAPESTI NEMZETKÖZI EUCHARISZTIKUS KONGRESSZUS IDEJÉRE 

Nagy várakozással és bizalommal tekintünk a szeptember 5. és 12. között megtartandó Budapesti Nemzetközi Eucharisztikus Kong-

resszusra. Az esemény kapcsán olyan ritka alkalom adatik meg számunkra, hogy Főegyházmegyénk egész hívő közösségével mó-

dunk lesz együtt ünnepelni három szentmise keretében is: 

- Szeptember 5-én, vasárnap 16 órakor a Hősök terei szentmisében; 

- Szeptember 11-én, szombaton 17 órakor előesti szentmisén a Kossuth téren, amely a Hősök terére vonuló eucharisztikus, gyer-

tyás menettel zárul; 

- Szeptember 12-én, vasárnap 11 óra 30 perckor a Hősök terén Szentatyánk, FERENC pápa által tartott Statio Orbis szentmisén. 

Elrendelem, hogy a Kongresszus nyitó- és zárónapján, szeptember 5-én délután és 12-én délelőtt a Főegyházmegye templomaiban 

és egyéb nyilvános misézőhelyein ne tartsanak szentmiséket. 

Azoknak, akik egészségi állapotuk, vagy állapotbeli kötelességük teljesítése miatt nem tudnak sem a Statio Orbis, sem a plébániai 

szentmisén részt venni, azok számára felmentést adok ezekre a napokra a misén való részvétel kötelezettsége alól.  

VENI SACTE—SZEPTEMBER 19-ÉN  
Az ifjúság számára reggel 9 órakor, az egyetemisták számára 19 órakor. 

Ezután megindul a közösségi élet, a vasárnap esti szentmisék és a hitoktatás. 

Liturgikus ünnepek 
 
Szept. 5-én:  Boldog Kalkuttai Teréz szűz  
Szept. 7-én:  Kassai vértanúk  
Szept. 8-án:  Szűz Mária születése  (Kisboldogasszony)  
Szept. 9-én:  Claver Szt. Péter áldozópap  
Szept. 12-én:Szűz Mária szent neve  
Szept. 13-án :Aranyszájú Szt. János  
Szept. 14-én: Szent Kereszt felmagasztalása  
Szept. 15-én: Fájdalmas Szűzanya  
Szept. 16-án: Szt. Kornél pápa és Szt. Ciprián püspök  
Szept. 21-én: Szt. Máté evangélista  
Szept. 23-án: Szt. Pió atya  
Szept. 24-én: Szt. Gellért püspök  
Szept. 26-án: Szt. Kozma és Damján vértanúk  
Szept. 27-én: Páli Szt. Vince  
Szept. 28-án: Fülöp-szigeti vértanúk  
Szept.30-án: Szent Jeromos 

Templombúcsúk a kerületben:  

Szept. 14-én Szent kereszt ünnepén a Táltos utcai 

templomban 19. 15-kor 

Szeptember 24-én Szent Gellért ünnepén a Szent Gel-

lért templomban 19-15-kor 

Október 2-án Szent őrangyalok ünnepén a Gazdagréti 

templomban 10 órakor. 

15. Ars Sacra Fesztivál—szeptember 4-12.  
 „Hiszünk abban, hogy a kultúra és művészet erőforrás az életünk-

ben, melynek segítségével kapcsolatba léphetünk benső világunkkal és 

személyes, emberi értékeinkkel. Ezek a találkozások felbecsülhetetlen pilla-

natok, így egyedi módon továbbra ingyen kínáljuk.”  

Ez évi kiemelt helyszín a Szent István-bazilika előtti szabadtéri szín-

pad lesz.  

Mivel 2021-re Ferenc pápa meghirdette Szent József és a családok évét, 

így az idén hangsúlyos szerepet kapnak a családi programok:. Szeptember 

11-én Margitszigeti Víztoronynál egész napos családi programokkal je-

lentkezünk rajzkiállítással, meditatív táncokkal, de megismerkedhetünk a 

magyarországi szent kutak őrzőivel is. A nap fénypontja a Szent István, 

Rex Hungarorum című zenés bábdarab bemutatása lesz (13.30-kor), 

amely a gyermekeket elvarázsolva mesél első magyar királyunk fiatal élet-

ének fontos állomásairól.   

A plébániai hittanok 2021. szeptember 20-i 

héten indulnak. 

Elektronikusan jelentkezni a 

http://www.magyarszentektemploma.hu/

hittan.html címen lehet, vagy a 

sekrestyében található jelentkezési lapon keresztül.  

http://www.magyarszentektemploma.hu/hittan.html
http://www.magyarszentektemploma.hu/hittan.html

